

## **BO'LAJAK TIBBIYOT HAMSHIRALARI KOMMUNIKATIV KOMPETENTLIK VA KASBIY KOMPETENTLIK KO'RSATKICHLARI O'RTASIDAGI BOG'LIQLIKNI TAHLIL QILISH.**

**T.T.Odinayev**

*Osiyo xalqaro universiteti 2-bosqich magistranti*

**Annotatsiya:** *Ushbu maqlada kommunikativ kompetentsiya ko'rsatkichlari, masalan, shaxslararo munosabat, bemorni tarbiyalash qobiliyatlari, jamoada ishlash va tanqidiy fikrlash bo'lajak tibbiyot hamshiralarning kasbiy malakasi bilan qanday bog'liqligini o'rganishga qaratilgan. Ushbu munosabatlarni o'rganib chiqib, biz samarali muloqot amaliyotlari tibbiyot sohasida hamshiralik mutaxassislarining umumiy malakasi va muvaffaqiyatiga qanday hissa qo'shishi haqida tushunchaga ega bo'lishimiz mumkin.*

**Kalit so'zlar:** *bo'lajak tibbiyot hamshiralari, kommunikativ kompetentsiya, sog'liqni saqlash, kasbiy kompetentsiya, bemorlar.*

**Аннотация:** *Целью данной статьи является изучение того, как показатели коммуникативной компетентности, такие как навыки межличностного общения, навыки обучения пациентов, работа в команде и критическое мышление, связаны с профессиональной компетентностью будущих медицинских сестер. Изучая эти отношения, мы можем получить представление о том, как эффективные методы общения способствуют общей компетентности и успеху медицинских сестер в медицинской сфере.*

**Ключевые слова:** *будущие медицинские сестры, коммуникативная компетентность, здравоохранение, профессиональная компетентность, пациенты.*

**Abstract:** *This article aims to examine how indicators of communicative competence, such as interpersonal skills, patient education skills, teamwork, and critical thinking, are related to the professional competence of future nurses. By examining these relationships, we can gain insight into how effective communication practices contribute to the overall competence and success of nursing professionals in the medical field.*

**Key words:** *future nurses, communicative competence, health care, professional competence, patients.*

Bo'lajak tibbiyot hamshiralari kommunikativ kompetentlik va kasbiy kompetentlik ko'rsatkichlari o'rtasidagi bog'liqlik sog'liqni saqlash sohasida, ayniqsa bemorlarga yordam ko'rsatishda birinchi o'rinda turadigan hamshiralalar uchun muhim rol o'ynaydi. Hamshiralik sohasida samarali muloqot nafaqat qimmatli mahorat, balki bemorning natijalariga, kasblararo munosabatlarga va umumiy sog'liqni saqlash sifatiga sezilarli ta'sir ko'rsatishi mumkin bo'lgan asosiy qobiliyatdir. Bo'lajak tibbiyot hamshiralarida kommunikativ kompetentsiya va kasbiy kompetentsiya o'rtasidagi

munosabatlar chuqur tahlil va tushunishni talab qiladigan muhim ahamiyatga ega bo'lgan sohadir.

Kommunikativ kompetentsiya odamlarning turli xil sog'liqni saqlash sharoitlarida og'zaki va og'zaki bo'lmagan holda samarali muloqot qilish qobiliyatini anglatadi. U nafaqat ma'lumot uzatishni, balki faol tinglash, hamdardlik ko'rsatish, o'zaro munosabatlarni o'rnatish va qiyin muloqot stsenariylarini boshqarish qobiliyatini ham o'z ichiga oladi. Kasbiy kompetentsiya, boshqa tomondan, hamshiralar o'z bemorlariga xavfsiz, malakali va axloqiy yordam ko'rsatish uchun ega bo'lishi kerak bo'lgan bilim, ko'nikma, munosabat va xatti-harakatlarga tegishli. Kommunikativ kompetentsiya va professional kompetentsiya o'rtasidagi bog'liqlikni har tomonlama tekshirish orqali biz yaxshilanishlar kerak bo'lishi mumkin bo'lgan asosiy yo'nalishlarni aniqlashimiz, hamshiralik ta'limi va o'qitish dasturlarini yaxshilash uchun maqsadli tadbirlarni ishlab chiqishimiz va pirovardida tibbiy muassasalarda bemorlarga yordam ko'rsatish sifatini oshirishimiz mumkin. Ushbu tahlil bo'lajak tibbiyot hamshiralarining malakasi va samaradorligini shakllantirishda muloqotning muhim rolini yoritishga intiladi, natijada tibbiyot xodimlari va ular xizmat ko'rsatadigan bemorlarga foyda keltiradi.

Bo'lajak hamshiralarning kommunikativ qobiliyatlari va kasbiy kompetentsiyalari o'rtasidagi munosabatni tahlil qilish ularning bemorlarga yordam ko'rsatish va sog'liqni saqlash jamoasi bilan hamkorlik qilish qanchalik samarali bo'lishi haqida qimmatli tushunchalarni berishi mumkin. Kommunikativ kompetentsiya turli xil sog'liqni saqlash muassasalarida samarali muloqot qilish qobiliyatini anglatadi, professional kompetentsiya esa yuqori sifatli hamshiralik yordamini ko'rsatish uchun zarur bo'lgan ko'nikmalar, bilim va xatti-harakatlarni o'z ichiga oladi. Ushbu munosabatlarni o'rganishda e'tiborga olish kerak bo'lgan ba'zi asosiy fikrlar:

1. Samarali muloqot ko'nikmalari: hamshiralar bemorlar, oilalar va hamkasblar bilan muloqot qilish uchun kuchli muloqot qobiliyatiga ega bo'lishi kerak. Faol tinglash, empatiya va aniq artikulyatsiya kabi kommunikativ kompetentsiya hamshiraning bemorlar bilan aloqa o'rnatish, muhim ma'lumotlarni to'plash va hissiy yordam ko'rsatish qobiliyatini oshirishi mumkin.

2. Jamoa hamkorligi: Hamshiralik samarali kasbiy muloqotni talab qiladigan hamkorlik kasbidir. Yuqori kommunikativ kompetentsiyaga ega bo'lgan hamshiralar boshqa sog'liqni saqlash mutaxassislari bilan yaxshi ishlashi mumkin, bu muvofiqlashtirilgan parvarish va ko'p tarmoqli jamoaviy ish orqali bemorlarning yaxshi natijalariga hissa qo'shadi.

3. Bemorlarga ma'lumotlar berish: Kommunikativ kompetentsiya bemorga davolanish rejalari, dori-darmonlar va o'z-o'zini parvarish qilish amaliyotlari bo'yicha ta'lim berish uchun juda muhimdir. Hamshiralar murakkab ma'lumotlarni aniq va tushunarli tarzda yetkazishi kerak, bu bemorlarga ularning parvarishida faol ishtirok etish imkoniyatini beradi.

4. Tanqidiy fikrlash va qaror qabul qilish: samarali muloqot qilish qobiliyati tanqidiy fikrlash va qaror qabul qilishda professional kompetentsiya bilan uzviy bog'liqdir. O'z fikrlari, tashvishlari va baholarini aniq ifoda eta oladigan hamshiralalar ongli klinik qarorlar qabul qilish va bemorlarni himoya qilish uchun yaxshi jihozlangan.

5. Axloqiy va huquqiy mulohazalar: Hamshiralik amaliyotida axloqiy dilemmalar va huquqiy muammolarni hal qilish uchun aniq muloqot muhim ahamiyatga ega. Hamshiralalar xabardor qilingan rozilikni ta'minlash, bemorning maxfiyligini hurmat qilish va professional parvarish standartlariga rioya qilish uchun bemorlar va ularning oilalari bilan samarali muloqot qilishlari kerak.

#### **Xulosa:**

Xulosa qilib aytganda, kommunikativ kompetentsiya va professional kompetentsiya o'rtasidagi bog'liqlik bo'lajak hamshiralalar uchun xavfsiz va sifatli yordam ko'rsatish uchun juda muhimdir. O'zlarining muloqot qobiliyatlarini rivojlantirish orqali hamshiralalar hamkasblari bilan hamkorlik qilish, bemorlar bilan muloqot qilish va sog'liqni saqlash amaliyotidagi murakkabliklarni yo'lga qo'yish qobiliyatini oshirishi mumkin, natijada bemorning ijobiy natijalariga va tibbiy yordam ko'rsatishning yaxshilanishiga hissa qo'shadi.

#### **FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:**

1. Qodir Alimov, Manzura G'aniyeva. Pedatriyada hamshiralik ishi. G'afur G'ulom nomidagi nashriyot manbaa ijodiy uyi. Toshkent. 2007 yil.
2. D.I. Axmedova, R.N. Taxirova, O.S. Grunina, I.I. Grunina O'zbekiston faylasuflari milliy jamiyati nashriyoti Toshkent – 2017
3. D.A. Sobirova. Social intellekt konsepsiyasining yaratilishi va nazariy asoslari. "Zamonaviy ta'lim", ilmiy-amaliy ommabop jurnali. Toshkent. 2019.
4. D.A. Sobirova. Tibbiyot xodimlari social intellekti ko'rsatkichlari namoyon etilishining gender xususiyatlari. "Zamonaviy ta'lim", ilmiy-amaliy ommabop jurnali. Toshkent. 2019
5. Bojenkina S. A. Madaniyat tarixidagi tibbiyot va pedagogikaning aloqasi. Xalqaro amaliy va fundamental tadqiqotlar jurnali. – 2016-yil.